BALANS
per 31 december 2022

Vliottende Activa

Vorderingen

Liquide middelen

TOTAAL

Balans - Passief

Besteedbaarvermogen
Vastgelegd vermogen

kortlopende schulden

TOTAAL VERMOGEN

TOTAAL

2023

32.714

32.714

11.336

21.378

32.714

32.714

2022

36.562

36.562

11.925

24.638

36.563

36.563



EXPLOITATIEREKENING

Giften, vrienden van Aquero

Opbrengst uitvoering Maria passie

Kosten fondsenwerving
afscheid koor Marie passie
bankkosten

website

Resultaatbeleggingen
interest
Uitkeringen

donaties reizen Lourdes

RESULTAAT

Resultaatbestemming

Ten gunste van Aquerofonds
Ten gunste van het vermogen

2023
25
0

25
0
240
541

781

252

3.285

-3.789

-3.260

-781

-4.041

2022

134

167

496

134

663

2.050

-2.579

-1.916
-663

-2.579



TOELICHTING

Balans

2023
Liquide middelen
ING-bank rekening courant 313
ING-bank, zakelijke spaarrekening 32.401
kas
saldo 31 december 2022 32.713
Besteedbaar vermogen

Het doelvermogen betreft dat vermogen waarmee het statutaire doel zal worden gerealiseerd,
te weten om voor financieel minder draagkrachtige zieken een reis naar lourdes mogelijk te maken.

De stichting kan zelf evenementen organiseren waarvan de opbrengst het doel van de stichting ten goede komt.

saldo 1 januari 2023 11.865
resultaat -781
saldo 31 december 2023 11.084

Ten behoeve van het in de satuten opgenomen doel"het verwerven van financieele en andere middelen
om voor financieel minder draagkrachtige zieken een reis naar Lourdes mogelijk te maken', is het
Aquero fonds gevormd.

Het verloop van het vastgelegd vermogen over het boekjaar is als volgt:

Aquero fonds

saldo 1 januari 2023 24.638
vrienden en sponsorgelden 25
donaties reizen Lourdes 3.285
saldo 31 december 2020 T 21378

32.462

2022

1.069
35.434

36.503

12.527

662

13.189

26.544

134

2.050

24.628

36.503



